confessione sonus caritatis
Confitebor tibi o anima
 mea et quare conturbas
 me. **Q**uia in deo quiesco
 hinc confitebor tibi filiata
 re vultus tua et deus mea
Ite me opus anima mea
 conturbata est propterea
 memoro: quod tunc de terra cor
 dante et hinc omnia a mo
 te modo
Ite hinc abissum in
 uocat in voce caritatis
 rum tuarum
Omnia creata tua co
 nstituta sunt super me tan
 sificant
In die maiestatis do
 minam suam et hinc ca
 stram eius
Ite hinc me oratio do
 mit me dicam deo suscep
 to: meae est
Ite uare obsecro est mea
 et quare conturbas in